
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na otevřené online setkání Pracovní skupiny pro financování  

MAP SO ORP Klatovy  

na téma  

 

Výchovné problémy ve škole  
a možnosti jejich řešení  

které se koná online ve čtvrtek 13. 4. 2021  od 13:00 -17:00 
 

Tématem bude řešení výchovných problémů ve třídě z právního pohledu. Hostem setkání bude 

Mgr. Michaela Veselá, právnička specializující se na školské právo. Zaměří se na nástroje, 

postupy a metody umožňující analyzovat problém ve třídě, která je vnímaná jako problémová, 

anebo ve třídě, ve které je žák, který je vnímán jako problémový a vlivný. Seznámíme se s 

metodami a postupy práce s takovým problémem a s hledáním společných postupů vedoucích 

ke zmírnění problému nebo dosažení neproblémového stavu.  

Setkání proběhne online, zájemci po potvrzení účasti obdrží odkaz pro přihlášení. 

Na setkání jsou zváni zejména ředitelé a pedagogové základních škol, ale i všichni zájemci o 

tématiku. 

 

Setkání proběhne online od 13:00. Vstoupit do on-line prostředí bude možné již od 12:30, aby si 

účastníci vyzkoušeli funkčnost připojení. 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 10. 4. 2021 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

